VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 709/VPCP-NN

V/v chuyển ý kiến TVCP đối với
dự thảo Nghị định về chính sách

hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang,

Văn phòng Chính phủ có Phiếu số 31/PXYK/2024 ngày 09 tháng 01 năm 2024

gửi lấy ý kiến Thành viên Chính phủ đối với dự thảo Nghị định về chính sách

đầu tư hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi. Đến nay, Văn phòng Chính phủ đã

nhận được 21 Phiếu ghi ý kiến Thành viên Chính phủ (xin gửi kèm theo).

Theo Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số

39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ

chuyển ý kiến của các Thành viên Chính phủ đến Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn để nghiên cứu tiếp thu, hoàn thiện dự thảo Nghị định, báo cáo Thủ

tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trần Lưu Quang (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
- Lưu: VT, NN (2b). Loan

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân